

ÅRSBERETNING GRENDAHUSETS VENNER 2023-2024.

Styret har i året 23-24 bestått av Svein Åsen, leder- Eva Andreassen, kasserer-Mary Dahle, nestleder.

Styret har i perioden hatt to styremøter og ellers hatt jevnlig kontakt på telefon.

På dugnadsdagen ble huset vaska og gjort klart for sesongen. Rekkverket ble skrapa og malt. Det ble ryddet i søppelrommet og satt opp ei lenge savnet hylle der. 12. juli ble det holdt nok en dugnad og ryddet på bålplassen. Masse spiker og annet metall ble samlet sammen og levert på søppelbilen på Sleneset. Utelyset i Kleiva, som har stått og blinket i vinter, er ordnet.

Det har vært jobbet med å få inn tilbud på utbedring av veien ved huset til Kirsti. Det har gått tregt, men vi har fått inn ett tilbud (pr 21.08). Det er også gjort en del undersøkelser angående nytt rekkverk på Grendahuset.

Arrangementer:

18 stk deltok i 17.mai-toget som startet i sentrum , ut på Naustholmen hvor vi snudde og gikk tilbake til Grendahuset der det ble kaffe og kaker ute i det fine været.

På eggfesten møtte 21 stk opp. Rudolf hadde sanket eggene (ikke ett «strøpenegg», godt gjort). Bjørnar kokte fiskesuppe og Nina bød på nystekte rundstykker, to kaker til kaffen var det også.

St.hansaften. Bål som vanlig i fjæra, og grilling oppe ved Grendahuset sammen med 20 venner i nydelig vær.

Det er avholdt 5 lørdagskafeer med i gjennomsnitt 45 besøkende pr lørdag. Vi må takke det fine været og den gode markedsføringen som ble gjort. Det ble hengt opp flere plakater i distriktet og Hege Larsen la inn bilde og informasjon på facebook på Grendahusets side og med oppfølging noen dager før hver kafe. God annonsering hjelper mye.

Solværdagen ble en suksess til tross for regnvær akkurat den lørdagen. Takk til Liss Katrin og Christopher for et gjennomarbeidet opplegg for både store og små. Hyggelig å bli kjent med kaptein Vannskrekk og mannskapet.

Gudstjeneste 14. juli.

17. juli ble det arrangert en kulinarisk aften på Grendahuset. Dette arrangementet var ikke i regi av Grendahusets venner, men et resultat av ei idemyldring, der Mary og Tore var sentrale. (Som Tore sa, når vi andre får en ide, får Mary 13). Kokker fra Mo sørget for at det ble en uforglemmelig aften for i alt 40 stk. De fleste fra Nord-Solvær men også noen fra distriktet rundt. Arrangementet må sies å være god reklame for Grendahuset og plassen.

Bruktbutikken er også et trekkplaster til Nord-Solvær, og her er det muligheter til å finne skatter både for store og små. Oppfordrer alle som har et eller annet stående og som de ikke trenger, til å levere det inn på bruktbuikken.

Huset har vært leid ut til privat arrangement to ganger.

Til sist takk til alle som har stilt opp på dugnader og andre arrangementer. Vi har god grunn til å være stolt av det vi har her i Nord-Solvær.

Nord-Solvær 21.08.2024

Svein Åsen
Leder

Mary Dahle
Nestleder

Eva Andreassen
Kasserer